
 

Prefeitura Municipal de Aurora 
Governo Municipal 

CNPJ n° 07.978.042/0001-40 
 

 
 

 

______________________________________________________________________________________     
Avenida Antônio Ricardo nº 043 - Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88) 3543-1022 

 

 

 
MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS 

 
OBJETO: Contratação de serviços especializados a serem prestados na 
elaboração de projetos técnicos de engenharia junto às diversas Secretarias do 
Município de Aurora/CE, conforme especificações constantes no Edital 
Convocatório. 
 

Tomada de Preços Nº 2015.05.07.1 
 
Empresa Participante: 
 
Item Nome/Razão Social C.N.P.J. 

1 MARX2 CONSTRUÇÕES LTDA - ME 07.142.394/0001-61 

 
 
Item Classif. Nome/Razão Social Unidade Quant. Modelo Valor Unit. Valor Total 

0001   

Elaboração de projetos técnicos de 
engenharia junto a Secretaria Municipal 
de Desenvolvimento Urbano e 
Infraestrutura de Aurora/CE 

Mês 7       

Venc. 1º MARX2 CONSTRUÇÕES LTDA - ME       3.500,00 24.500,00 

0002   
Elaboração de projetos técnicos de 
engenharia junto a Secretaria Municipal 
de Educação de Aurora/CE 

Mês 7       

Venc. 1º MARX2 CONSTRUÇÕES LTDA - ME       2.650,00 18.550,00 

0003   
Elaboração de projetos técnicos de 
engenharia junto a Secretaria Municipal 
de Saúde de Aurora/CE 

Mês 7       

Venc. 1º MARX2 CONSTRUÇÕES LTDA - ME       2.650,00 18.550,00 

 
 
Aurora/CE, 26 de maio de 2015. 
 
VISTO DA COMISSÃO: 
 

 
 
 

Presidente: Ana Paula de Araújo Ribeiro  
   
Membro: Alci Ferreira de Almeida  
   
Membro: Hilton Batista de Lima  


